



خبرها از عالم علم

سفر به مریخ کلیه های فضاوردان را از بین می برد



یک مطالعه جدید هشدار می دهد که بشر به مریخ به عنوان سفر بزرگ بعدی خود چشم دوخته است، اما بدن انسان ممکن است توانایی مقابله با چنین سفری را نداشته باشد. به گزارش مهر به نقل از مدیسین نت، محققان گزارش دادند که به احتمال زیاد کلیه های یک فضاورد در طی یک مأموریت طولانی مدت به مریخ برای همیشه بواسطه تشعشعات کیهانی آسیب می بیند. به گفته محققان، سفر رفت و برگشت به مریخ تا سه سال طول می کشد، اما کلیه های موش های آزمایشگاهی که در معرض تشعشعات کیهانی معادل ۲.۵ سال قرار داشتند با آسیب دائمی و از دست دادن عملکرد مواجه شدند.

«کیت سیو»، سرپرست تیم تحقیق از گروه دانشگاه کالج لندن، گفت: «گر راه های جدیدی برای محافظت از کلیه ها ایجاد نکنیم، می توانم بگویم در حالی که یک فضاورد می تواند به مریخ برود، ممکن است در راه بازگشت به دلیالی نیاز داشته باشد.»

قبلا مشخص بود فضاوردانی که مدت طولانی را در فضا می گذرانند از ایجاد سنگ کلیه و همچنین سایر مشکلات سلامتی مانند از دست دادن توده استخوانی، ضعف شدن قلب و کاهش بینایی رنج می برند.

اما تاکنون تصور می شد که سنگ های کلیه در طول مأموریت های فضایی به دلیل از دست دادن استخوانی که با بی وزنی رخ می دهد، ایجاد می شود که منجر به تجمع کلسیم در ادرار فضاورد می شود.

سیو گفت: «ما می دانیم که در مأموریت های فضایی نسبتاً کوتاهی که تاکنون انجام شده اند، چه اتفاقی برای فضاوردان افتاده است، از نظر افزایش مشکلات سلامتی مانند سنگ کلیه. چیزی که ما نمی دانیم این است که چرا این مسائل رخ می دهد.»

در عوض، این مطالعات جدید نشان داد که کلیه های انسان و حیوانات تحت تأثیر شرایط فضا تغییر می کنند و ساختارهایی که مسئول حفظ تعادل کلسیم و نمک هستند، پس از کمتر از یک ماه در فضا منقبض می شوند.

برخی از شبیه سازی ها شامل قرار دادن موش ها در معرض دوزهای تشعشعات کیهانی معادل مأموریت های ۱.۵ ساله و ۲.۵ ساله مریخ، شبیه سازی پرواز فضایی فراتر از میدان مغناطیسی زمین بود.

«مطالعه ما این واقعیت را برجسته می کند که در مأموریت فضایی، کلیه ها واقعا مهم هستند. شما نمی توانید با استفاده از محافظ آنها را در برابر تشعشعات کیهانی محافظت کنید، اما مانطوری که در مورد بیولوژی کلیوی بیشتر می آموزیم، ممکن است اقدامات تکنولوژیکی یا دارویی برای تسهیل سفرهای فضایی طولانی مدت ایجاد شود.»

والش در بیانیه خبری دانشگاه افزود: «هر دارویی که برای فضاوردان ساخته می شود ممکن است در اینجا روی زمین نیز مفید باشد، به عنوان مثال با توانمند کردن کلیه های بیماران سرطانی برای تحمل دوزهای بالاتر رادوتراپی، کلیه ها یکی از عوامل محدودکننده در این زمینه هستند.»

فوق تخصص مراقبت های ویژه عنوان کرد:

شیوع بی سابقه تب دنگی در جهان



یک فوق تخصص مراقبت های ویژه، نسبت به شیوع بی سابقه تب دنگی در جهان هشدار داد. نوبد شفیق، در گفتگو با مهر، گفت: تب دنگی یک بیماری ویروسی است که از طریق گزش پشه آلوده به انسان منتقل می شود. وی با عنوان این مطلب که نیمی از جمعیت جهان در معرض خطر ابتلاء به دنگی قرار دارند، افزود: دنگی در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری در سراسر جهان یافت می شود. بسیاری از موارد ابتلاء به دنگی بدون علامت یا با علائم خفیف هستند، اما در موارد شدید می تواند کشنده باشد.

شفیق به علائم تب دنگی شامل تب بالا، سردرد، درد بدن، تهوع و راش پوستی اشاره کرد و ادامه داد: درمان ویژه ای برای تب دنگی وجود ندارد و معمولاً با مسکن های ضد درد کنترل می شود.

وی افزود: پیشگیری و کنترل دنگی به کنترل ناقل آن (پشه) بستگی دارد. استفاده از لباس های محافظ، توره های ضد پشه، حشره کش ها و از بین بردن

محل های تخم گذاری پشه از راه های پیشگیری است. شفیق با عنوان این مطلب که سازمان بهداشت جهانی کشورها را در تأیید، مدیریت، گزارش دهی و کنترل شیوع دنگی حمایت می کند، گفت: یک واکسن برای گروه سنی ۶ تا ۱۶ سال در مناطق پرخطر تأیید شده است. وی تأکید کرد: در موارد شدید تب دنگی، علائم بیماری پس از فروکش کردن تب ظاهر می شوند که شامل درد شدید شکمی، استفراغ مداوم، تنفس سریع، خونریزی از لثه یا بینی،

معمولاً ۲ تا ۷ روز طول می کشد. در اغلب موارد خفیف، افراد ظرف یک تا دو هفته بهبود می یابند. وی به موارد پیشگیری از تب دنگی اشاره کرد و افزود: استفاده از لباس های محافظ که بخش بیشتری از بدن را می پوشاند. استفاده از توره های ضدپشه برای خوابیدن در روز، ترجیحاً تورهایی که با حشره کش آغشته شده اند، نصب توری بر روی پنجره ها، استفاده از حشره کش های حاوی DEET یا Picaridin یا IR۲۵۲۵ بر روی پوست، استفاده از اسپری ها و بخارپاش های ضد پشه، جلوگیری از تکثیر پشه ها با مدیریت محیطی و حذف محل های احتمالی تخم گذاری پشه مانند زباله های جامد و ظروف پر از آب راکد، پوشاندن، تخلیه و تمیز کردن منابع ذخیره آب خانگی به صورت هفتگی و استفاده از حشره کش های مناسب در منابع ذخیره آب محیط بیرون؛ مهم ترین راه پیشگیری، جلوگیری از دسترسی پشه ها به محل های تخم گذاری از طریق اقدامات مدیریتی و زیست محیطی است.

دکتر احمدیان:

مردان به سلامت خود توجه کمتری نشان می دهند

مختلف سلامتی شان از مهمترین اقدامات جهت حفظ و ارتقای سلامت مردان است. وی اظهار کرد: چاقی و اضافه وزن، افزایش فشارخون، افزایش قند خون، تغذیه نامناسب، فعالیت فیزیکی نا کافی و اختلالات چربی خون از عوامل خطر بیماری های غیر واکگیر در مردان بوده و مطالعات نشان داده است که درصد پایینی از مردان ایرانی هیچ عامل خطری در شیوه زندگی خود برای ابتلاء به بیماری های مزمن غیرواکگیر از قبیل سکنه قلبی، مغزی و سرطان ها ندارند.

دکتر احمدیان سرطانهای معده، پروستات و مثانه را شایع ترین سرطانات در میان مردان ایرانی دانست و گفت: مردان باید با رعایت سبک زندگی سالم مانند

مدیر جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: حفظ سلامتی در مردان به عنوان نیمی از جمعیت کشور علاوه بر اینکه سبب استحکام و ارتقای سلامت نیروی مهم مولد در جامعه میشود، بر کیفیت زندگی خانواده ها نیز تأثیرگذار است.

به گزارش بهداشت نیوز، دکتر محمد احمدیان افزود: مردان علیرغم اینکه بیشتر از زنان در مواجهه با عوامل مخاطره آمیز سلامتی هستند، به بیماری های خود کمتر اهمیت می دهند و اغلب علائم هشداردهنده را نادیده می گیرند و دیرتر به مراکز درمانی مراجعه می کنند لذا آموزش و اطلاع رسانی جهت حساس سازی مردم، خانواده ها و بخصوص مردان برای توجه به ابعاد

رژیم غذایی، پرهیز از مصرف دخانیات، ورزش منظم و مراجعات منظم دوره ای به پزشکان از سلامت خود اطمینان حاصل کنند. وی با بیان اینکه بیماری های قلبی و عروقی، سرطان ها و سوانح و حوادث؛ بیشترین دلایل مرگ مردان ایرانی است، گفت: رعایت اصول حفاظت فردی در محیط کار، رعایت تغذیه سالم و مراقبت بیماری های زمینه ای نظیر فشار خون، دیابت و انجام فعالیت بدنی مناسب جهت کاهش مرگ و میر در مردان توصیه می گردد.

هفته پایانی خرداد ماه (۳۰-۲۴ خرداد) به عنوان هفته ملی سلامت مردان ایران با شعار «مردان سالم، ایران قدرتمند و جوان» انتخاب شده است.

خبر پزشکی

گزارش محققان اسپانیایی:

ورزش عصر گاهی بهترین روش کنترل قندخون است



یک مطالعه جدید نشان می دهد افرادی که سعی می کنند سطح قند خون خود را کنترل کنند، ممکن است با ورزش در عصر به بهترین نتیجه برسند. به گزارش مهر به نقل از هلث دی نیوز، به نظر می رسد تمرین بین ساعت ۶ بعد از ظهر تا نیمه شب در کنترل سطح قند خون در طول روز بهترین فایده را دارد. به گفته محققان، این به ویژه در مورد افرادی که دارای اختلال در تنظیم قند خون مرتبط با دیابت هستند، صادق است. «جانان روی»، محقق ارشد و استاد فعالیت بدنی و سلامت در دانشگاه گرانادا در اسپانیا، گفت: «نتایج نشان می دهد که پزشکان باید زمان بهترین روز را برای افزایش اثربخشی برنامه های ورزشی و فعالیت بدنی که تجویز می کنند، در نظر بگیرند.»

برای این مطالعه، محققان ۱۸۶ بزرگسال دارای اضافه وزن و چاق را انتخاب کردند و فعالیت و سطح گلوکز خون آنها را به مدت دو هفته با استفاده از دستگاه های پوشیدنی ردیابی کردند. افراد بر اساس زمانی که بیش از ۵۰ درصد از فعالیت بدنی متوسط تا شدید روزانه شان را انجام می دادند دسته بندی شدند؛ «صبح» از ۶ صبح تا ظهر، «بعد از ظهر» از ظهر تا ۶ بعد از ظهر و «عصر» از ساعت ۶ بعد از ظهر تا نیمه شب. برخی از آنها در صورتی که هیچ بازه زمانی مشخصی برای انجام بیش از نیمی از تمرین روزانه شان نداشتند، به عنوان «مختلط» دسته بندی شدند، و برخی دیگر در صورتی که ورزش متوسط تا شدید انجام نمی دادند، به عنوان «غیرفعال» مشخص شدند. نتایج نشان می دهد افرادی که عصرها ورزش می کردند، به احتمال زیاد سطح کل قند خون پایین تری داشتند، به ویژه اگر در تنظیم گلوکز اختلالی داشتند. این الگو برای مردان و زنان یکسان بود. از آنجایی که زمینه به سمت تجویز تمرینات فردی برای بیماری های مزمن مختلف پیش می رود، این مطالعه اکنون بینش های بیشتری را فراتر از اینکه به بیماران گفته شود «بیشتر حرکت کنند» ارائه می کند، اما در عوض هر چه بیشتر حرکت کنند و در صورت امکان، تحرک در عصر را در اولویت قرار دهند تنظیم گلوکز بهتر است.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														



افقی

۱- از پرندگان خوش گوشت- وقایع نگار - اندیشه شیطانی ۲- علم طلسم و جادو - راندمان کار - پاک از تهمت ۳- امتحان کننده - اثری از عابر - ناسزا نیست ۴- آب آتشین - آسیب و آفت- بازار بخریدار ۵- پرچم - گلای - نگهبان ۶- در چشمه شاد و نگرانی - قوم ایلا - سرپها ۷- پایتختی در مدیترانه - به سرقت بردن - بخیه ۸- مسافر ترک زبان - نام دیگر فسیل در اصطلاح سخت- جای شوشوب ۱۰- سرشار است- آسمون جل معروف- از دریاچه های پنج گانه آب شیرین در امریکای شمالی ۱۱- ماه خزان - پرفروغ است- چاره درد ۱۲- درخت جوان - از ویتامینها - خراب و ویران - عزیز عرب ۱۳- هوای در حرکت- نام دیگر بیماری وبا - موسم جوانی ۱۴- فرمان خودرو - ملاطفت و خوش رفتاری - اصل و نسب ۱۵- آخرین جایگاه عقل باخته - خیمه راهم گویند

عمودی

۱- امتحان و آزمایش- نوعی بستنی - جنگ و پیکار ۲- حرف دهن کجی - طرف روغن - ساکنان یک محله را گویند ۳- بر سر هر کس نشیند کلمبایش نماید - درس نوشتنی - نماد مال ۴- امضای گذرنامه - عریان است- مرکز سیستان - ضمیر چند نفره ۵- به شب رساندن - لحاف قرمز - شهری در آلمان ۶- باوه و بیهوده - غارت معلوم و چپاول - مواظب باشید تا سرتان نزود ۷- قورباغه - هنرمند چوب تراش- زمان معلوم ۸- معین ۹- دوباره کاری - از کشورهای آمریکای جنوبی - از حروف استنسا ۹- ماه امتحان - میوه ای از نوع مرکبات- از آحاد وزن ۱۰- قارچ روی نان - ریشخند - فروغ و روشنی ۱۱- پسو عقب- ناسزاگو - رویاننده ۱۲- آب بند - ریشه روناس- نقش بلند - سرپرست خانواده ۱۳- خوراکی زندانیان - سبزه زار و چراگاه - واحد پول تایلند ۱۴- بابرا جمع کنید - به مراد دل رسیده - مغفوری بی واسطه ۱۵- زمین ساز - دستورهایی که برای اجرای قانون یا انجام کارهای اداری نوشته شود

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه بموجب آراء شماره ۱۹۳۸/۱۱۵۱۰۱۱۵۱۰۳۰۲۶۰۳ و ۱۹۳۹/۱۴۰۲/۱۲/۵ هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک لویزان تهران؛ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۸۳/۴۰ / هشتاد و سه متر و چهل سانتیمتر مربع، مفروز از پلاک ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ تهران (که پلاک ثبتی شماره ۶۵۴۰ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی به آن تخصیص داده شده است) و بنشانی: تهران، شمیران نو، خیابان ایبورد غفاری، خیابان زمانی کاظمی شرقی، پلاک ۱۲۸ مالکیت آقایان فاضل حسنی شورایی فرزند حسینعلی (نسبت به سه دانگ) و مجملعی حسنی فرزند محمدرضا (نسبت به ۱/۵ دانگ) و عونعلی حسنی فرزند محمدرضا (نسبت به ۱/۵ دانگ) مشاع از ششدانگ قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی، تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون مفروزی بعمل نیامده است، لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، عملیات تحدید حدود پلاک مفروزی موصوف روز سه شنبه تاریخ ۱۶/۰۳/۱۴۰۳ رأس ساعت ۱۱ ظهر در محل شروع خواهد شد و اعتراض نسبت به تحدید حدود مزبور طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده ۸۶ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت، معترض می بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید؛ در غیراینصورت حق آن ساقط خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۷۳۵۶۶۸)

۱۱۴۰۶.م.الف/۱۳۹-د
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران - ابوالفضل تریوه

آگهی فقدان سند مالکیت

مقدار مساحت چهل متر و نیم مترمربع مشاع از ششدانگ هر یک از سه قطعه زمین مجموعاً بمساحت ۳۶۱۰۵۰ مترمربع بشماره ۴۴۱۸ اصلی واقع در بخش ۷ تهران سند مالکیت ذیل ثبت ۷۹۲۹ دفتر ۴۷۰ صفحه ۴۳۳ بشماره چاپی ۴۸۹۰۸۵ بنام سید حسین ثبت صادر و تسلیم گردیده است سپس مع واسطه تمامی مورد ثبت بموجب سند شماره ۲۷۳۳۱ مورخ ۱۳۸۰/۱۱/۶ دفترخانه ۳۷۴ تهران به محسن کریمی فرزند منده علی شماره شناسنامه ۴۸ تاریخ تولد ۱۳۵۴/۱۱/۱۸ دارای شماره ملی ۰۴۵۲۴۶۲۳۷۱ انتقال گردیده است. آقای محسن کریمی بموجب استشهادیه شماره ۳۸۴۷۱ - ۳۸۴۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۹ دفترخانه ۶۷۷ تهران، با اعلام و گواهی امضاء که باامضاء شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت بعلت جایجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی باشد تا چنانچه کسی مدعی انجام ثبت و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتیباً به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی ملک مذکور صادر و به مقاضای تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی: ۱۷۳۵۶۶۸)

۱۱۴۰۶.م.الف/۱۴۰-د
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - نادر کارگر

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در نیم طبقه دوم به مساحت ۶۸ مترمربع که ۵ مترمربع آن بالکن است قطعه چهارم تفکیکی تحت پلاک ثبتی ۱۰۸۱۱ فرعی که به پلاک ۷۱۳۱۱ فرعی استنادارندسازی گردیده از ۱۱۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۸۱۱ فرعی که در صفحه ۱۸۲ دفتر ۱۵۸ ذیل ثبت ۲۰۶۷۳ و چاپی ۷۴۲۹۲۵ بنام آقای محمدابراهیم سیفی ثبت و سند صادر گردید. نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه شهود به شماره ۸۵۱۱-۸۵۱۲-۸۵۱۳/۳/۶ دفتر ۱۳۶۱ تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جایجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب بااستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۲۲/۰۲/۱۴۰۰ ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

(شناسه آگهی: ۱۷۳۵۶۶۳)

۱۱۴۰۳.م.الف/۱۲۹-د
سرپرست حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران - سید مهرداد صفائی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی یابوری واکالت بااستناد وکالت نامه شماره ۱۸۲۱۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ دفترخانه ۱۳۵۷ تهران از طرف مالک خانم درنا سادات سید حسینی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۷۱۹۲ و ۷۱۹۳ فاقد تاریخ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۵۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۰۲۳۰۲۲۳۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ و ۱۰۲۳۰۳۳۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ مدعی فقدان سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در جنوب شرقی طبقه چهارم به مساحت ۸۱/۵۱ مترمربع که مقدار ۱۱/۷۸ مترمربع آن پیشرفتنگی به فضای خیابان و مقدار ۱/۴۷ مترمربع بالکن می باشد قطعه ۱۵ تفکیکی پلاک ۱۵۹۴۶ فرعی از ۱۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۱۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۱ مترمربع قطعه ۱۵ تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین جنوب پارکینگ ۱۴ و یک باب انباری به مساحت ۲۲۸۷/۳ صفحه ۹۱ دفتر ۵۶۶ املاک و به شماره چاپی ۰۹۱۹۷۶ به نام خانم درنا سادات سید حسینی ثبت و صادر گردید، بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتیباً به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی ملک مذکور صادر و به مقاضای تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی: ۱۷۳۵۶۳۳)

۱۱۴۰۵.م.الف/۱۳۸-د
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - نادر کارگر